



## Orientera med appen UsynligO

Appen finns att ladda ner för iPhone och Androidtelefoner



När du använder den första gången fixa till ett konto enligt anvisningar i appen

### UsynligO

UsynligO gör att du kan besöka orienteringskontroller som **inte finns** i verkligheten!. Välj en bana, skriv ut kartan och ta dig till startpunkten! Det finns inte skärmar vid kontrollerna men UsynligO **vibrerar och ger en signal** när du kommer tillräckligt nära nästa kontroll.

Logga in med Google

Logga in med UsynligO

Anonym inloggning

- Kontrollera att du har gett UsynligO "alltid" tillgång till positionstjänst
- Det är viktigt att inte slå på strömsparing på telefonen. En del telefoner kommer då inte att kunna uppdatera GPS när appen inte är synlig på skärmen.
- Öppna en kart-app på telefonen (feks Google Maps) och kontrollera att kompassen är kalibrerad och positions-tjänsten fungerar som den ska
- Observera också att kompassen på mobilen inte fungerar korrekt om du har ett skal med magnetlås
- Om kompassen inte fungerar korrekt kommer heller inte tipsen för att komma till nästa kontroll att stämma som de ska

Om du vill göra nya banor tillgängliga i UsynligO kan du gå till [www.UsynligO.no](http://www.UsynligO.no) och ladda upp karta.

Om man redan har kartan kan man också springa banor som finns i Livelox.

UsynligO behöver tillgång till GPS och noggrannheten på GPS-en. Om du har problem med att appen inte registrerar en kontroll, eller om tipsen med riktning och avstånd till kontrollen är felaktiga kan man:

Gör sedan inställningar med hjälp av det lilla kugghjulet i övre högra hörnet i appen.

< UsynligO Inställningar

Genom att slå på detta valet före du startar, kan du exportera din GPS-rutt efteråt.

Spara GPS-rutt

Du kan justera hur nära kontrollen du måste vara för att den ska registreras. Detta kan vara nyttigt att justera om din GPS-funktion är något felaktig.

Radie runt kontroll

Du kan filtrera ut GPS-mätningar som anger om GPS-en är felaktig. Det kan hjälpa att sänka standardvärdet, om noggrannheten som GPS-en anger är pålitligt. En del telefoner har inte så bra angivelse av noggrannhet, välj då att sätta gränsvärdet högt. Genom att sätta gränsvärdet lägre undviker man stora avvikelser på GPS-rutten och man undviker också att få falska registreringar av kontroller.

Minimum GPS noggrannhet

Välj sedan UsynligO banor:

NP Salem – Rönninge 2021

NP Tumba – Lida 2021

Dessa NaturPass är poängorienteringar, så du kan själv välja i vilken ordning du går till kontrollerna.

Du kan göra avbrott för att fortsätta vid ett senare tillfälle.

Med kartan i handen tryck sedan på starta när du ger dig ut i skogen.

Du kan använda banor antingen från UsynligO eller från Livelox.



Lycka till önskar

